

BUREAU OF INDIAN STANDARDS

(HUMAN RESOURCE DEVELOPMENT DEPARTMENT)

Our Ref: HRD/21/284(2024)/2

24 April 2024

Subject: Brief report of Specific Innovation elements and S&T Work done in respect of Scientist-D officers for Level 1 Screening (Internal) for promotion

1. The following officer(s) are requested to indicate, in not more than one page, about the work done by them since their last promotion (actual date of promotion) till date, highlighting the following separately with different headings:
 - a) **Specific Innovation elements**
 - b) **Specific highlights of the S&T content of the work done**
2. Kindly note that normal routine work which is non-scientific in nature should be avoided in the brief report.
3. The above information in soft form (**MS Word file only**) alongwith duly signed scanned copy of the same shall be sent only to hrd@bis.gov.in through the Head of Department / Activity Head, latest by **Wednesday, 01 May 2024 by 1600 hrs.**



(Jitender Kumar)
Head (HRD)

Circulated to all concerned Officers through BIS intranet

SI No.	Emp No.	Name of the officer
Scientist-D		
1	063568	Shri Sumit Kumar
2	063334	Shri Dushyant Prajapati
3	063667	Shri Ponugu Venkat Srikanth
4	063606	Shri Ved Prakash
5	063282	Shri Ajay Tewari
6	063487	Shri Subash Chandra Naik
7	063550	Shri Ramesh K.
8	063495	Ms. Sujatha Thammadi
9	063380	Shri Manikandan K.

10	063517	Smt. Sushma Rao M.
11	063479	Shri Sinam Hudson Singh
12	063444	Ms. Prem Sajani Patnala
13	063576	Smt. Sattu Savitha
14	063401	Shri Mohammad Rizwan
15	063738	Shri Vikrant
16	063461	Shri Shouvik Chanda
17	063541	Smt. Shalu Varshney
18	063533	Smt. Varsha Gupta
19	063371	Smt. Madhurima Madhav
20	063398	Dr. Manoj Kumar Rajak
21	063291	Ms. Anurita Jojo
22	064084	Shri Aditya Das
23	064092	Shri Anil Kapri
24	064114	Ms. Nagavalli S
25	064637	Shri Ritu Raj
26	064157	Shri Narender Reddy Beesu
27	064149	Shri Kunal Kumar
28	064173	Shri Jeevanandam D
29	064181	Shri Vishant Rawat
30	064190	Shri Chandrakesh Singh
31	064203	Ms. Shikha Rana
32	064211	Ms. Nisha Bura
33	064220	Ms. Nitasha Doger
34	064246	Shri Virendra Singh
35	064270	Shri Ramakanth Sagar Muthyala
36	064289	Shri V. Ramesh
37	064300	Shri Piyush Mahadeorao Wasekar
38	064327	Shri Amit Chaudhary

भारतीय मानक ब्यूरो
(मानव संसाधन विकास विभाग)

हमारा संदर्भ : मा. सं. वि. वि./21/284(2024)/2

दिनांक : 24 अप्रैल 2024

विषय : पदोन्नति के लिए स्तर 1 स्क्रीनिंग (आंतरिक) के लिए वैज्ञानिक-डी अधिकारियों के संबंध में किए गए विशिष्ट नवाचार तत्वों और एस एंड टी कार्यों की संक्षिप्त रिपोर्ट

1. निम्नलिखित अधिकारियों से अनुरोध है कि वे अपनी पिछली पदोन्नति (पदोन्नति की वास्तविक तिथि) से अब तक किए गए कार्यों के बारे में (केवल एक पृष्ठ में) बताएं, निम्नलिखित को अलग-अलग शीर्षकों के साथ अलग से उजागर करें:-

क) विशिष्ट नवाचार तत्व

ख) किए गए कार्य की एसएंडटी सामग्री की विशिष्ट विशेषताएं

2. कृपया ध्यान दें कि उपरोक्त उल्लिखित प्रत्येक श्रेणी के लिए प्रस्तुत संक्षिप्त रिपोर्ट में सामान्य दिनचर्या के काम जो अवैज्ञानिक कार्य हैं, से बचना चाहिए।
3. उपरोक्त जानकारी सॉफ्ट फॉर्म (केवल एमएस वर्ड फ़ाइल) में पहुंचनी चाहिए, साथ ही इसकी विधिवत हस्ताक्षरित स्कैन कॉपी अपने विभाग प्रमुख / गतिविधि प्रमुख के माध्यम से **केवल hrd@bis.gov.in** पर **बुधवार, 01 मई 2024 तक 1600 बजे तक** भेजी जानी चाहिए।



(जितेन्द्र कुमार)

प्रमुख (मा. सं. वि. वि.)

सेवा में परिचालित :भामाब्यूरो इंटरनेट के माध्यम से सभी संबंधित अधिकारियों को प्रसारित किया गया

क्रमांक	कर्मचारी संख्या	अधिकारी का नाम
वैज्ञानिक - डी		
1	063568	श्री सुमित कुमार
2	063334	श्री दुष्यन्त प्रजापति
3	063667	श्री पोनुगु वेंकट श्रीकांत
4	063606	श्री वेद प्रकाश

5	063282	श्री अजय तिवारी
6	063487	श्री सुभाष चंद्र नाइक
7	063550	श्री रमेश के.
8	063495	एमएस सुजाता थम्मडी
9	063380	श्री मणिकंदन के.
10	063517	श्रीमती सुषमा राव एम.
11	063479	श्री सिनम हडसन सिंह
12	063444	एमएस प्रेम सजनी पतनाला
13	063576	श्रीमती सत्तु सविता
14	063401	श्री मोहम्मद रिज़वान
15	063738	श्री विक्रान्त
16	063461	श्री शौविक चंदा
17	063541	श्रीमती शालू वाष्ण्य
18	063533	श्रीमती वर्षा गुप्ता
19	063371	श्रीमती मधुरिमा माधव
20	063398	डॉ मनोज कुमार रजक
21	063291	एमएस अनुरिता जोजो
22	064084	श्री आदित्य दास
23	064092	श्री अनिल कापड़ी
24	064114	एमएस नागवल्ली एस
25	064637	श्री ऋतु राज
26	064157	श्री नरेंद्र रेड्डी बीसु
27	064149	श्री कुणाल कुमार
28	064173	श्री जीवानंदम डी
29	064181	श्री विशांत रावत
30	064190	श्री चन्द्रकेश सिंह
31	064203	एमएस शिखा राणा

32	064211	एमएस निशा बूरा
33	064220	एमएस निताशा डोगर
34	064246	श्री वीरेन्द्र सिंह
35	064270	श्री रमाकांत सागर मुथ्याला
36	064289	श्री वी. रमेश
37	064300	श्री पीयूष महादेवराव वासेकर
38	064327	श्री अमित चौधरी